Parketti on luonnontuote. Tämä valokuva esittää kyseisen parkettilajitelman keskimääräisen visuaalisen ilmeen
noin yhden neliömetrin mittaiselta alueelta. Painoteknisistä syistä kuvan värit voivat poiketa varsinaisen tuotteen väristä.
VB095931927A-35
 Aluslattiaan liimattava Boen Chevron, 14 x 138 x 611 mm
TAMMI Adagio (Select)
TRIOFLOOR OY
triofloor.fi
puh. 09-854 5130
fax 09-8521 972
VB095931927A-35
 Aluslattiaan liimattava Boen Chevron, 14 x 138 x 611 mm
Tammi Adagio(Select)
TUOTEKORTTI:
Tuotetiedot
Tuotekategoria: Aluslattiaan liimattavat parketit
Tuoteryhmä: 2- ja 3-kerrosparketit
Tuoteluokka: 3-kerroslankut
Tuotekoodi: VB095931927A-35
Tehtaankoodi: EB482KCD
EAN-koodi: 7035580213772
Materiaali: Tammi
Lajitelma: Adagio (Select)
Kuvio: Chevron
Pintakäsittely: Live Natural - öljy
Struktuuri: Harjattu + viisteet 4 sivulla
Mitat: 14 x 138 x 611 / 3.5 mm
Hintaluokka: 100-110 €/m²
Toimitusaika: 4-6 vko
Valmistajan takuu: Rakennetakuu 25 vuotta
Pontti: Uros-naaraspontti, ei liimata pontista
Rakenne: 3-kerrosrakenne
Pintakerros: 3,5 mm kovapuukerros
Runko: 8.8 mm HDF-runko
Pohja: 1,7 mm havupuusäle
Pakettikoko: A ja B pakkaus = 10 lautaa = 0.84 m2 = n.9.5 kg
Lavakoko: 49 pkt = 41.160 m2 = n. 465 kg
Valmistusmaa: Liettua
Valmistaja/valmistuttaja: Boen
CE: CE-merkintä, DOP
Tekniset tiedot
Kosteusprosentti: 8 % (+/- 1 %)
Paloluokka: Dfl-s1
Emissioluokka: E1, sopii allergikoille (EN 717-1)
Lämpöresistanssi: 0,08 m2 K/W
Lämmönjohtavuus: 0,15 W/mK
Lattialämmitys: Soveltuu, raja-arvot asennustiedoissa
Pinnan liukkaus: USRV26
Asennustiedot
Asennustapa: Liimataan suoraan betoniin tai levyyn.
Valmiiksi pintakäsitelty. Ammattilaistuote.
Alustan lämpötila: 15 - 18 °C
Betonin suhteellinen kosteus: Alle 85- 75 % RH (kts SisäRYL 2013)
Asennusvanerin/levyalustan kosteus:Alle 10 % RH
Huoneilman lämpötila: 15 - 24 °C
Huoneilman kosteus: 30 - 60 % RH
Päällysteen max. pintalämpötila lat-
tialämmityksessä: Max. 27 °C
Vuorokausivaihtelu/lattialämmitys: Max. 5 °C
Hoito ja puhdistus
Hoito ja puhdistus https://triofloor.fi/dokumentti/naturalplus-oljytyn-boen-lautapar-
ketin-kaytto-ja-hoito-ohjeet/
Elinkaaritiedot
Pinnan ennallistaminen: Hiomalla ja uudelleen käsittelemällä 1-2 kertaa
Lattian korjaus: Yksittäisiä lautoja voidaan vaihtaa
Elinkaari: 20-40 vuotta
Hävittäminen: Kaatopaikkajäte: Liima- ja pintakäsittelyaineiden jäämien takia
tuote voidaan polttaa ainoastaan jätteenpolttolaitoksissa. 20
21
-0
1